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Optikai tavolsagméré
OGDLFCKGI/IO-LINK/US
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LISTED
Termékjellemzék
Fény tipusa voros fény
Lézervédelmi osztaly 1
Haz téglatest kialakitds M18-as menettel
Elektromos adatok
Uzemi fesziiltség V] 10...30 DC; ("2-es osztalyu tapegység" cULus szerint)
Aramfelvétel [mA] 45; (24 V)
Védelmi osztaly 1
Polaritascsere védelem igen
Fény tipusa vords fény
Hullamhossz [nm] 650

Bemenetek

Bemenetek Lézer Be/ Ki

Elektromos kivitel PNP/NPN; (paraméterezhetd)
Kimeneti funkcié 2 x zar6 / nyité; (paraméterezhetd)
Maximadlis aramterhelhet6ség [mA]

. , 100
kimenetenként
Rovidzarlat-védelem igen
Ffowdzarlat elleni védelem iitemezett
tipusa
Tulterhelés-védelem igen
Mikodési méd: FINE
Kapcsolasi frekvencia DC [Hz] 20
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M(kodési méd: STD

Kapcsolasi frekvencia DC [Hz] 40
M(kddési mod: FAST

Kapcsolasi frekvencia DC [Hz] 60

Erzékelési tartomany
Max. fényfolt &tmérd [mm] 5

Fényfolt méretek a kovetkez§

. . a maximalis tartomanyban
tavolsagra vonatkoznak

Hattérelnyomas [m] <20

Mérési | beallitasi tartomany

Bedllitasi tartomany, céltargy  [%]
fényvisszaver6 képessége

6...900; (fényvisszaver6képesség; 6 % fekete papir; 100 % fehér papir)
M(ikddési mod: FINE

Mérési tartomany [m] 0,05...2

Mérési frekvencia [Hz] 60

M(kodési méd: STD

Mérési tartomany [m] 0,05...2

Mérési frekvencia [Hz] 120

M(ikodési mod: FAST

Mérési tartomany [m] 0,05...1

Mérési frekvencia [Hz] 180

Szoftver | programozas

Paraméterezeési lehetGségek Tavolsag / fényvisszaverddés; hiszterézis / ablak; Sensitivitat; aram/
feszliltségkimenet; Szekvenciamodulacié a hasonlé érzékel6k
altal okozott kdlcsonds interferencia elkerilése érdekében

Kommunikacios interfész 1O-Link
Atvitel tipusa COM2 (38,4 kBaud)
10-Link verzié 1.1.3
SDCI-szabvany IEC 61131-9
Profil Smart Sensor: Sensor Identification; Binary
Data Channel; Process Value; Sensor Diagnosis

SIO-méd igen
Sziikséges master port tipus A
Min. folyamat ciklusidé [ms] 5
10-Link folyamatadat miikédés bithosszusag
(ciklikus) folyamatérték 2x16

készilék allapota 4

binaris kapcsolas informacio 2
10-Link funkciok (aciklikus) alkalmazéas-specifikus cimke; Uizemdéra-szamlalé; kapcsolasiciklus-szamlalé
Tamogatott DevicelD-k lizemmad DevicelD

default 1581
Megjegyzés Tovabbi informacié: I0DD PDF f4jl a ,Letdltések” meniiben

Koérnyezeti koriilmények

Kdrnyezeti h6mérséklet [°C] -25...60
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Megjegyzés a kornyezeti < -10 °C kornyezeti h6mérséklet esetén bemelegedési id6 sziikséges.
hémérséklethez Lézer kikapcsolva.

Tarolasi hémérséklet [°C] -30...80

Védettség IP 65; IP 67

Tesztek | engedélyek

EMC EN 60947-5-2

Lézervédelmi osztaly 1

Megjegyzés a Figyelem: lézerfény

lézervédelemhez lézerosztaly: 1

EN / IEC60825-1:2007
EN / IEC60825-1:2014

megfelel a 21 CFR 1040 részével, kivéve a
2007 juniusban kiadott 50.-ik 1ézer nyilatkozat

eltéréseit

MTTF [év] 319
UL min@sités Ta -25...60 °C

Enclosure type Type 1

tapellatas Class 2

UL f4jl szdma E174191
Suly [¢]] 133,13
Haz téglatest kialakiths M18-as menettel
Méretek [mm] 61,7 x 22,5 x 45,2
Menet megjeldlés M18 x 1
Anyagok haz: rozsdamentes acél (1.4404 / 316L); PPSU;

ABS; PMMA; PBT / PC; EPDM; véd6iuveg: PMMA

Optika elhelyezkedése oldalso optika

Kijelzék | kezelési egységek

Kijelz8 kapcsolasi allapot 2 x LED, sarga
1 x alfanumerikus kijelz6, 4-digit
Kezel6szervek 3 nyomogomb

Tartozékok

Szallitott tételek zar6anyak: 2

Megjegyzések

Csomagolasi egység 1db

Elektromos csatlakozas

Csatlakoz6: 1 x M12; kédolas: A

-8

ifm electronic gmbh « FriedrichstraBe 1 » 45128 Essen — A miiszaki valtoztatasok jogat értesités nélkiil fenntartjuk! — HU-HU — OGD550-00 — 05.05.2023 — &



OGD550 £

Optikai tavolsagméré
OGDLFCKGI/IO-LINK/US

Csatlakozas
1
=) L+
2
_/—-3 OouT2
4
=) OUT1
5
_\-3 IN1
3
=) L-
1: L+
2: OUT2 kapcsol6 kimenet
3 L-
4: OUT1 kapcsol6 kimenet vagy 10-Link
5: IN Lézer Be/ Ki

Tovabbi informaciokért kérjik nézze meg a kezelési Gtmutatot.
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Tovabbi adatok
Paraméter
SEL1

Oou1l

SP1 [mm]
SP1 [%]
nSP1 [mm]
FSP1 [cm]
SF1 [mm]
bSP1 [%]
dSP1 [%]
SF1 [%]
ds1 [s]

drl [s]
SEL2

ou2

SP2 [mm]
SP2 [%]
nSP2 [mm]
FSP2 [mm]
SF2 [mm]
bSP2 [%]
dSP2 [%]
SF2 [%]
dSs2 [s]

dr2 [s]
dSso [s]
dis

colr

P-n
OPEr (operating mode)
SEQ

Az értékek a kdvetkez6khoz érvényesek
Kils6 fény a céltargyon
allandé koérnyezeti feltételek

minimum bekapcsolasi id6, perc

beallitasi tartomany
Dist / Refl

Hno, Hnc, Fno, Fnc.OFF
50...2000

6...900

50...2000

50...2000

10...500

6...900

6...900

1...100

0..0,1...5

0...0,1...5

Dist / Refl

Hno, Hnc, Fno, Fnc, OFF
50...2000

6...900

50...2000

50...2000

10...500

6...900
6...900
1...100
0...0,01..5
0...0,01..5

0...0,01..5

On/OFF

rEd; GrEn; rlou; Glou; r2ou; G2ou; r-12;
G-ou

PNP,NPN

FINE,STD, FAST

auto; S1...S5

< 10 kIx
23 °C /960 hPa
15

Gyari bedllitas
Dist
Hno
1000
10
900
1100
50
40
30
10

Dist
Hno

2000

1800
2000

Glou

PNP
FINE

auto
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Diagrammok és grafikonok

ra

:“HJA b [

:

a: érzékeld
targy
c. hattér

x: tavolsagérzékel6/targy [mm]
y:  min. targytavolsag/hattér [mm]

Hiszterézis grafikon
tavolsagméréshez / izemmadd: FINE

y
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— |
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1: Béarmilyen hattér (6...90 % remisszid)

2: fehér hattér (90 % remisszio)
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Hiszterézis grafikon
tavolsagméréshez / izemmaéd: STD

40
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1: Barmilyen hattér (6...90 % remisszio)
2: fehér hattér (90 % remisszid)
Hiszterézis grafikon

tavolsagméréshez / izemméd:
FAST 50

40

>

20 7 )]

fi] 5
i} 200 400 GO0 200 1000 1200 1400 600 1800 2000 2255

1: Barmilyen hattér (6...90 % remisszio)

2: fehér hattér (90 % remisszid)
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fényes
sotét

kapcsolasi pont

w >N R

Reset pont

X

céltargy fényerd ( céltargy fényvisszaverd képessége )
y: min. biztonsagosan észlelhetd fényvisszaver6 képesség kilonbsége

hiszterézis gorbe a céltargy
fényvisszaverd képességéhez

20
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